ПРОТОКОЛ №1

заседания межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городе Урай

город Урай

14.06.2016

Всего членов межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городе Урай: 12 человек

Присутствовало: 10 человек.

Присутствовали:

	Иванов Анатолий Владимирович

Куликов Вячеслав Петрович
	глава города Урай, председатель Комиссии;

заместитель главы города Урай, заместитель председателя Комиссии;

	Степанова Наталья Александровна

Члены комиссии:
	ведущий специалист отдела содействия малому и среднему предпринимательству администрации города Урай, секретарь Комиссии.

	Новоселова Светлана Петровна
	заместитель главы города Урай;

	Уланова Лариса Викторовна
	начальник управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	Бобылева Галина Николаевна

Гильдебрант Екатерина Геннадиевна

	исполняющий обязанности начальника отдела содействия малому и среднему предпринимательству администрации города Урай;

начальник отдела камеральных проверок межрайонной ИФНС России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Пилявская Светлана Владимировна
	начальник территориального отдела Управления  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Урай и Кондинском районе;

	Наградова Марина Владимировна
	главный ветеринарный инспектор Кондинского отдела государственного ветеринарного надзора Ветеринарной службы ХМАО-Югры;

;

	Горбачев Михаил Владимирович
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Урайская городская клиническая больница».

;

ПОВЕСТКА ДНЯ

межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городе Урай

Рассматриваемые вопросы:

1. Обсуждение и  утверждение Плана работы Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городе Урай на 2-е полугодие 2016 года.
(Куликов В.П.)

Решили:

1.1. Утвердить План работы Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городе Урай на 2-е полугодие 2016 года.

1.2. Секретарю Комиссии направить членам комиссии копии утвержденного Плана работы Межведомственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городе Урай на 2-е полугодие для исполнения в части касающейся.

Срок до 1июля 2016 года
Председатель Комиссии
А.В. Иванов

Секретарь Комиссии

Н.А.Степанова